

Referat KOMFUG Styremøte 07.09.2022



Sted: Varodd, Rigatedalen 41
Tid: Onsdag 07.september, kl.18.00-21.00
Til stede: Hege, Oda, Odd, Ole Jørgen, Sirill, Tom, Helge & Monica
Referent: Monica

Sak nr	Tema	Vedtak / Diskusjon	Ansvarlig
22/31	Godkjenning av møtereferat 16.08.2022	Godkjent uten kommentarer.	Sirill Berg
22/32	Informasjon fra kommunen	Roy var ikke tilstede på møtet.	Roy Wiken
22/33	Oppvekstutvalget	<p>Orientering om Komfug til Oppvekstutvalget. Forespørsel fra Hånes om å tale skolekretsens sak på oppvekstutvalget.</p> <p>Diskusjon/Vedtak: KOMFUG deltar på oppvekstutvalget tirsdag 13. september kl. 16.00 hvor vi har fått 15 minutter til å presentere oss og hva vi jobber med.</p> <p>Her er link til politisk agenda: https://politiskagenda.kristiansand.kommune.no/vis?id=e29a1ecb-9df7-442b-bbbc-64a2957d9a7d&fritekst=oppvekst</p>	Sirill Berg

Sak nr	Tema	Vedtak / Diskusjon	Ansvarlig
22/14	Skolevegring Oppfølging fra sist: Status.	Sirill sendte ut orientering om status PPT, mai 2022, (fremlagt for Oppvekstutvalget), etter sist møte. Diskusjon/vedtak: Vi snakket litt rundt tallene i rapporten. Vi ønsker mer forklaring bak disse tallene. Og gjerne høre mer om hva PPT vet om skolevegring i Kristiansand og hvordan eventuelle tiltak ser ut. Sirill tar kontakt med Roy Wiken for videre gang.	Sirill /Roy
22/34	Opplæring/info Tangvall skole	Sirill, Lorena, Oda, Helge og Odd fra KOMFUG skal besøke Tangvall skole og informere om foreldrenettverk 27.september. Tidspunkt endret til 19.00.	Sirill
22/26	Møteplan Komfug høsten 2022	Onsdager uken før oppvekstutvalget. Onsdag 5. oktober havner midt i høstferien forandres til 12.oktober, blir da dagen etter oppvekstutvalget denne gangen, men uka før foreldrekonferansen som kan være helt greit.	Sirill

Sak nr	Tema	Vedtak / Diskusjon	Ansvarlig
22/27	Foreldrekonferansen 2022 «Å vokse opp i Kristiansand» Status	<p>Sakstekst: Konferansier: Tale Maria Krohn Engvik, Helsesista</p> <p>Foredragsholdere: Tone Martha Sødal, Elevombud i Kristiansand Sara Eline Eide, Daglig leder i Ungoppvekst og forfatter av boka Skolefravær Jesse Ohene, Barnelege i Kristiansand Torbjørn Trommestad, Politioverbetjent i Arendal</p> <p>Tema:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Mobbing ● Sosiale medier ● Skolevegning ● Forebygging/foreldrenettverk ● Invitasjon til skolene ● Slipp av billetter, svarfrist? ● Holde av plasser, Komfug/Oppvekstutvalget/Kommune adm? ● Innspilling av konferansen? ● Evaluering <p>Diskusjon/Vedtak:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Vi ønsker info om hvilke skole deltakerne er fra og vil be om dette i evalueringsskjemaet. ● Invitasjon og informasjon er sendt ut til alle rektorer på grunnskolene i kommunen, med sterk oppfordring til at alle i FAU og SU om å melde seg på. ● Pressemelding, vi ønsker å gjøre media oppmerksom på arrangementet og at de ønsker å dekke konferansen. <p>Her er link til arrangement og påmelding: https://www.komfug.no/foreldrekonferansen2022</p>	Sirill, Hege, Alle
22/35	Eventuelt	<ul style="list-style-type: none"> ● Vi tar med til et senere møtet at vi gjennomgår vedtektene til KOMFUG og utarbeider et forslag til nye vedtekter frem mot Generalforsamlingen/Årsmøtet. 	Alle / Tom

Sak nr	Tema	Vedtak / Diskusjon	Ansvarlig